The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text. In case of discrepancies, the Danish version shall apply.

Verus Praedium Holding ApS Stamholmen 153 2650 Hvidovre - Copenhagen

THE ANNUAL REPORT The year 2016

CVR-nr: 33 50 71 35

Approved at the General Meeting, the 10/2017

Chairman

TABLE OF CONTENTS

Management commentary and other company details	
Company information	3
Statements and reports	
Management's statement	4
Management commentary and other company details	
Management commentary	5
Financial statements 1. January - 31. December 2016	
Accounting policies	6
Income statement	9
Balance sheet	10
Notes	12

COMPANY INFORMATION

Company number:

33 50 71 35

Executive board:

Edita Bajoraité

Ownership

According to the Danish Financial Statements Act, the following shareholders disclosed:

Pacatian Limited

Gastras 4 Athienou 7600 Larnaca Cyprus

MANAGEMENT COMMENTARY

As in previous years, the main activities of the Company were investment

The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The performance and results for the year are considered satisfactory.

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

Expected development, including special assumptions and uncertain factors

It is expected that the coming year will be satisfied.

It is noted that there has been an audit obligation from the financial year 2017.

INCOME STATEMENT 1. JANUARY - 31. DECEMBER 2016

	2016 DKK	2015 TDKK
GROSS PROFIT	-205.380	-97
Other financial income	53.578.886	33.673
Other financial expenses	-36.001.753	-36.356
PROFIT OR LOSS BEFORE TAX	17.371.753	-2.780
Income tax	0	0
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	17.371.753	-2.780
PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT		
Retained earnings	17.371.753	-2.780
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	17.371.753	-2.780

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2016 ASSETS

	2016 DKK	2015 TDKK
Other investments	1.066.150.618	1.036.189
Investments	1.066.150.618	1.036.189
Cash	21.933.876	33
CURRENT ASSETS	1.088.084.494	1.036.222
ASSETS	1.088.084.494	1.036.222

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2016 EQUITY AND LIABILITIES

		2016 DKK	2015 TDKK
	Contributed capital	19.171.203	18.632
	Retained earnings	14.532.538	-2.759
1	EQUITY	33.703.741	15.873
	Trade creditors	11.503	0 1.020.342
	Amounts owed to group enterprises Corporate income tax	1.054.369.250 0	7
	Short-term payables	1.054.380.753	1.020.349
	PAYABLES	1.054.380.753	1.020.349
	EQUITY AND LIABILITIES	1.088.084.494	1.036.222

² Contractual obligations and contingent items, etc.

³ Charges and securities

NOTES

	Opening balance	Change in accounting policies	Proposed distribution of net profit	Closing balance
Equity				
Contributed capital	18.632.448	538.755	0	19.171.203
Retained earnings	-2.759.426	-79.789	17.371.753	14.532.538
	15.873.022	458.966	17.371.753	33.703.741
	Contributed capital	Equity Contributed capital 18.632.448 Retained earnings 2.759.426	Contributed capital 18.632.448 538.755 Retained earnings 2.759.426 -79.789	Contributed capital 18.632.448 538.755 0 Retained earnings 17.371.753

2 Contractual obligations and contingent items, etc. None.

3 Charges and securities

None